

بحران نامزدهای اضافه در اردوگاه اصولگرایان

سکانس آخر نمایش وحدت!

آیت الله جوادی آملی:

همه ما بر سر سفره شهدا و امام نشسته ایم

محمد رضا عارف:

بعد از نظر شورای نگهبان لیست نهایی خود را اعلام می کنیم

رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح طلبان گفت: نهایی اصلاح طلبان برای انتخابات آینده چه زمانی مشخص می شود اظهار کرد: فعلا منتظر نظر شورای نگهبان هستیم تا برای انتخابات اعلام کنیم. آرای نهایی خود را اعلام کنند. سعی می کنیم ۱۸ یا ۱۹ بهمن محمدرضا عارف در حاشیه مراسم ختم سرلشکر محمد سلیمی در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که لیست

دکتر ظریف در جمع ایرانیان مقیم لندن:

پروژه ایران هراسی فرور بخته است

پای منقل و وافور نمی توان هنر خلق کرد!

آیت الله هاشمی رفسنجانی:

باید مقابل تخریب ها صبور بود



حقیقت اطلاع رسانی و درج اخبار حقیقی توجه نمایند که خبرهای آنان به سرعت در جامعه منتشر می شود. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، عالمانه بودن را به خاطر عامه بودن استفاده کنندگان از فضای رسانه ضروری دانست و گفت: بر اساس دین اسلام، اخلاق انسانی و منش ایرانی باید به حقیقت ها بپردازد. هاشمی رفسنجانی، در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که راز توهین ها و تخریب های همیشگی به شما چیست؟ به ارائه تحلیلی از چگونگی حضورش در مبارزات اشاره کرد و گفت: در مقطعی که متوجه شدیم بعضی از جوانانی که ما در مبارزه شریک بودیم، با ما در تضاد و تقابلی شدند ...

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: از قرآن کریم و از امام عزیز که آن همه توهین ها و تخریب ها را دید و شنید، آموختم که در راه دفاع از اسلام و همچنین افکاری که به آن اعتقاد و ایمان داریم، باید صبور بود. آیت الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از فعالان رسانه ای با تأکید بر اهمیت اطلاع رسانی در اسلام و انقلاب اسلامی، گفت: اطلاع رسانی باعث رشد و افزایش آگاهی های فردی و جمعی در جامعه می شود و فعالان در عرصه اطلاع رسانی مجازی و غیر مجازی، باید به

معاون اول رئیس جمهور:

خبرگان جای جوانگرایی و پیران از کار افتاده نیست



رئیس مجلس در جمع مردم روستای وشنوه قم:

جدال های سیاسی برای مردم نان شب نمی شود

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یک مسلمان واقعی همواره به دنبال استقلال و مبارزه با سلطه فرهنگی، سیاسی و اقتصادی است حال این سوال پیش می آید که آیا بعد از ۲۷ سال از پیروزی انقلاب ما راه را درست طی کرده ایم در این رابطه باید گفت که از نظر سیاسی جمهوری اسلامی از معدود کشورهایی بوده که کاملا مستقل است و نه به شرق و غرب تکیه ندارد و این روحیه در تمام سمت های مختلف به مسئولان در اقصی نقاط کشور وجود دارد از این رو هر موقعی که امر تکلیفی ها یک حرف درست می زند همه مردم و مسئولان غیر تی می شوند. وی ادامه داد: از طرفی دیگر کشور از نظر فرهنگی تا حد زیادی بر مسیر درست قرار داشته و دارد و برای تکیه جامعه بر فرهنگ اسلامی و معارف اهل بیت تلاش های زیادی شده است ...

رئیس مجلس شورای اسلامی بر لزوم همکاری سیاسی برای تحقق آبادانی در کشور تأکید کرد و گفت: به طور حتم جدال های سیاسی برای مردم نان شب نمی شود و باید در جهت وحدت تلاش کرد. دکتر علی لاریجانی پنجشنبه شب در جمع مردم روستای وشنوه بخش کیهک شهر قم با تبریک به مناسبت ایام دهه فجر گفت: امام بزرگوار در سال ۵۷ یک راه را برای ملت ایران ترسیم کرد و ملت این مسیر را خوشبختانه دنبال کرد از طرف دیگر روز گذشته رهبر معظم انقلاب فرمودند که راه انقلاب را باید در سخنان امام خمینی (ره) جستجو کرد حال یکی از مسائل و تأکیدات امام راحل استقلال در تمام حوزه های سیاسی، فرهنگی، دفاعی و اقتصادی بود که قطعا در صورت تحقق این موضوع در تمام وجود آن زمینه ساز یک شرایط مطلوب برای کشور می شود.

همزمان با سی و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

آیین افتتاح، بهره برداری و کلنگ زنی از

۱۳۵ پروژه

عمرانی، خدماتی، ترافیکی و فرهنگی شهرداری قم

با اعتباری بالغ بر ۴۰۰۰ میلیارد ریال

مزایده عمومی فروش ملک

یک سازمان دولتی قصد فروش املاک و اراضی مشروحه زیر از طریق برگزاری مزایده عمومی را دارد. متقاضیان می توانند جهت رویت مدارک مالکیت، اخذ نمونه فرم ها و اطلاع از شرایط و چگونگی شرکت در مزایده، از اول وقت اداری روز **شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۷** تا پایان وقت اداری **روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۰** (به غیر از ایام تعطیل) به نشانی های زیر مراجعه و یا با شماره تلفن های زیر تماس حاصل نمایند. در ضمن تاریخ بازگشایی صندوق مزایده ساعت ۱۰ روز **یکشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۰** در محل دفتر تهران می باشد.

ردیف	نوع	پلاک ثبتی	مساحت	موقعیت	توضیحات
۱	مساکنین	۱۳۴۴ اثری از ۲۴۴۳۳۱۱۱ واقع در بخش ۱۱	۱۳۰	تهران	مساکنین، پارکینگ، فضای سبز

- شرکت در مزایده مستلزم واریز ۵ درصد قیمت پایه ملک به شماره حساب اعلامی و ارائه رسید مربوطه یا تحویل ضمانت نامه بانکی معادل ۵ درصد قیمت پایه می باشد.
- شرکت در مزایده به منزله قبول شرایط مزایده گزار می باشد.
- مزایده گزار در ردی قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- متقاضیان شرکت در مزایده بایستی حضوری مراجعه و سوابق و مدارک مربوطه را رویت و امضا نمایند.
- به سوابق ارسالی و مراجعات بعد از مهلت تعیین شده و پیشنهادات مشروط و مهمم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آدرس دفتر تهران: تهران، میدان شهدا، خیابان پیروزی - روبروی ایستگاه مترو و شیخ الرئیس پشت کلاتری ۱۱۰ پلاک ۶ دفتر هیئت اجرایی فروش، شماره تلفنهای ۳۳۳۰۱۷۳۷ و ۳۳۳۰۱۷۳۸ و ۹۱۲۶۴۷۲۷۶۸

آدرس دفتر استان قم: قم، مابین عوارضی تهران و کاشان، بلوار ولایت، ستاد فرماندهی انتظامی استان قم، معاونت مهندسی دفتر فروش املاک، شماره تلفن های ۰۲۵۲۱۸۲۲۷۰ - ۰۲۵۲۱۸۲۱۱۵ - ۰۹۱۲۷۵۸۶۱۵۲ و ۰۹۱۲۶۴۷۲۷۶۸

۸۰۰ مگابایت اینترنت نوترینو آلفا پلاس
هدیه به مشترکین جدید

فعال سازی با شماره گیری #۵*۱۰۰*

نوترینو

www.ntr.ir

میانجیگری در خاورمیانه امنیت جویی برای جهان

مهدی جوکار

«فرانک والتر اشتاین مایر» وزیر امور خارجه آلمان پس از رایزنی با مقام های کشورمان در مورد روابط دو جانبه و تحولات منطقه‌ای، راهی ریاض شد تا مأموریت میانجیگرانه خود بین جمهوری اسلامی ایران و عربستان را به انجام رساند. وی عصر روز سه شنبه برای سفری ۲ روزه وارد تهران شده بود. افزون بر دستور کار مذاکره در مورد روابط دو جانبه و مسایل منطقه ای، هیاتی اقتصادی- تجاری و نیز یک تیم مطبوعاتی، اشتاین مایر را در این سفر همراهی کرد. روز دوشنبه این سفر، اشتاین مایر با وزیر امور خارجه کشورمان دیدار کرد و برای روز دوم با رئیس جمهوری و رئیس مجلس شورای اسلامی به گفت وگو نشست. این دومین سفر اشتاین مایر به ایران در سال جاری بود. سفر پیشین وی ۲۵ مهرماه پس از نهای شدن توافق هسته ای ایران با کشورهای ۵+۱ صورت گرفت. در سفر پیشین نیز وزیر امور خارجه آلمان پس از ترک کربلا به عربستان سعودی سفر کرد.

همگونی که اشتاین مایر پیش از آغاز سفر به خاورمیانه اعلام کرده بود، برنامه اصلی وی در سفرش به خاورمیانه، میانجیگری میان ایران و عربستان و کاستن از تنش ها در روابط ایران و کشور است.

در این ارتباط، وزیر امور خارجه آلمان به روزنامه آلمنی «ولت ما روزتاگ» گفته بود، حتی این منابع خودمان هم که شده باید پیام تلاش خود را به کار ببندیم تا بحران در روابط ایران و عربستان شکل افسارگسیخته پیدا نکند و از امکانات خود استفاده کنیم تا مسریه‌ها گفت وگو حفظ شود و زمینه برای برقراری اعتماد میان ایران و عربستان فراهم آید. ترس از افزایش تنش ها در روابط عربستان و ایران به اندازه ای است که منجر به تلاطوی بسیاری از دولت ها در جهت جلوگیری از افزایش این تنش ها شده و پیش از این نیز تلاش های بسیاری در مبحث میانجیگری میان تهران و ریاض صورت گرفته است که از مهم ترین آن ها می توان به سفرهای اخیر «محمد نوارشرفی» نخست وزیر پاکستان و «شی جین پینگ» ویس جمهوری چین به منطقه اشاره کرد.

در حالی که تون گفت یکی از مهم ترین مناطق کانوئی در ژئواستراتژی جهانی، خاورمیانه است که قلب آن ایران و عربستان به عنوان ۲ کشور مهم این منطقه و از رهبران جهان اسلام قرار دارند. خاورمیانه که پس از خیزش های عربی به ورطه بی ثباتی و جنگ داخلی برخی کشورها افتاده، دربره کنونی به کلون جنگ های نیابتی تبدیل شده و پای قدرت های فرافطنه‌ای نیز به این منطقه کشیده شده است. نمود آشکار این فرایند را در بحران های سوریه و یمن شاهد هستیم.

آز گر سوریه را به عنوان نقطه کانوئی بحران خاورمیانه به شمار آوریم، باید تحولات آن را در سه سطح داخلی، منطقه ای و بین المللی تحلیل کرد. این وضعیت به تشدید رقابت های درون منطقه ای است. همزمان با کشنده شدن پای قدرت های فرافطنه ای به عنوان سوریه منجر شده است. به همین دلیل است که اندازه از افزایش قیامت های مخرب منطقه ای در خاورمیانه بسیاری را به تکلیف واداشته است که مانع از تلاوم این رقابت های مخرب شوند.

بازای بحران سوریه و با توجه به وضعیت این کشور در صف بندی های خاورمیانه، عنصر رقابت میان ترکیه و عربستان با ایران، هموردی داخلی سوریه را به یک جنگ، ناپین منطقه ای مبدل ساخت. از این زمان است که می شاهدیم گروه های گوناگون زیر عنوان مخالف دولت یا لیبئولوژی تکفیری و پشتیبانی های گسترده ترکیه، عربستان و برخی دیگر از کشورهای منطقه وارد سوریه شدند و این کشور را وارد دور ای از جنگ و بی ثباتی کردند.

رویکرد مدنی داشته باشند اما اغلب گروه های مخالف را تروریست های تشکیل می دهند که پشتیبانی مالی و تسلیحاتی کشورهای مانند ترکیه و عربستان بهره مندند. به همین دلیل است که اکنون بحران سوریه بیش از آن که مساله فلسطینی باشد، یک مساله منطقه ای و بین المللی است و حل آن به نوع تعامل کشورهای منطقه با یکدیگر مرتبط است.

از دل این رقابت منطقه ای و پیامدهای فرافطنه‌ای ای آن است که پای قدرت هایی مانند آمریکا، کشورهای اروپایی و روسیه نیز به بحران های خاورمیانه و به ویژه بحران سوریه باز شده و این بحران بُعدی بین المللی یافته است. کشیده شدن پای قدرت های فرافطنه‌ای از بحران های کنونی در خاورمیانه باعث شده است هر گونه تنش میان قدرت های خاورمیانه امکان سربایت به سطح بین المللی و تبدیل شدن به یک بحران جهانی را داشته باشد. به همین دلیل است که ترس از تشدید تنش ها در خاورمیانه و تبدیل آن به یک جنگ تمام عیار منطقه ای یا واکنش های بسیاری در سطح جهانی روبرو می شود. با توجه به اهمیت وضعیت روابط عربستان با ایران، تلاش های صورت گرفته دولت های ثالث برای کاهش تنش و تسخیر این فضا در روابط ریاض با تهران بهتر درک می شود. این دولت ها به خوبی می دانند که تشدید تنش ها میان ایران و عربستان منجر به عمیق تر و گسترده تر شدن بحران در خاورمیانه و سربایت فرافطنه‌ای آن می شود و این بحران های خاورمیانه در شرایطی امکان پذیر است که ۲ کشور به تقاضم برسند. به همین دلیل است که شوراهایی چون آمریکا، آلمان، فرانسه، انگلیس، روسیه، چین و پاکستان از همان آغاز قطع روابط عربستان با ایران خواهان خوشحنداری ۲ طرف شدند و برخی قدم در راه میانجیگری نهادند.

گفتن این نکته نیز ضروری است که ایران همواره در سال های اخیر خواهان بهبود روابط با عربستان و گفت وگویی حل بحران های منطقه بوده اما هر بار عربستان سعودی به بهانه های گوناگون مانع ترشای کرده است. از زمان گفت وگوهای هسته ای ایران و گروه ۵+۱ مانع ترشای هایشتر شده و عربستان در کنار رژیم صهیونیستی از تمام توان خود برای به شکست کشاندن گفت وگوهای هسته ای استفاده کرده است.

این در حالی است که همگان معتقدند برجام مهم ترین رویداد سیاسی در دهه های اخیر در خاورمیانه و حتی جهان بوده است و این توافق نه تنها سایه یک بحران غیر ضروری از منطقه خاورمیانه دور کرده است، بلکه می تواند مقدمه ای بر پای گذاشت ثبات به روابط باشد. با چنین نگاهی است که کشورهای مانند آلمان، پاکستان و چین تلاش دارند مانع از تشدید تنش میان عربستان با ایران شوند چرا که این تنش ها می تواند به اجرای رجام هزینه برزند و منطقه خاورمیانه را همچنان قرب در بی ثباتی و جنگ کند؛ امری که می تواند امنیت بین الملل را نیز زیر تاثیر خود قرار دهد.

اخبار

آیت‌الله جوادی آملی:

همه ما بر سر سفره شهدا و امام نشسته ایم

آیت الله جوادی آملی با دعوت از مردم برای شرکت در انتخابات گفته: باید سعی کرد مشکلات نظام را حتی با امر به معروف و نهی از منکر و راهنمایی و ارشاد برطرف کرد و آتش روشن شده را خاموش و از سخنان بیجا پرهیز کرد.

به گزارش جماران، این مرجع تقلید بعد از ظهر پنجشنبه در درس اخلاق هفتگی خود در بنیاد بین المللی علوم وحیانی آرسه ای به امام الله هجده فجر و فداکاری جوانان این تحت هدایت امام راحل اشاره کرد و اظهارداشت: همه ما بر سر سفره شهدا و امام نشسته ایم و قرآن فرموده است: کارهای خیر برای من آسانی انجام می گیرد و در حقیقت ما هم فرموده ایم بد به سختی صورت می گیرد و این جوانان کار بزرگی کردند و جان خود را فدای انقلاب و اسلام کردند و شریعت شهادت را به آسانی نوشیدند؛ این مرجع تقلید ادامه داد: در نظام مقدس اسلامی هم اگر کسی خولست کار خیر انجام دهد برکت چشمه باز است؛ این سخن نظام اسلامی عمل به فریضه حجاب کار آسانی است و حفظ آن هم آسان درحالیکه در زمان طاغوت این عمل کار سختی بود؛او ادامه داد: بعضی ها به آسانی دروغ می گویند و به همین دلیل مردم می آیندند و با مسخحات خود آتش خاموش شده را فروغ می کنند تا از جرون روشن شود؛ درحالیکه این دهان برای انجام کار خیر خلق شده نه آتش درست کردن؛ آیت الله جوادی آملی خاطر نشان ساخت: اگر کسی در خدمت قرآن باشد باید با عقیده خدمت اسلام بخواید بود و برای اغتای اسلام و دین خود را از وظیفه ماست هفتم مقرر کرد؛ او به راهیمیانی ۲۲ همن هم و حضور در انتخابات هم اشاره کرد و گفت: حضور در راهیمیانی ۲۲ همن هم و انتخابات قدرتی از خون و زحمت قرآن باشد؛ او به آسانی بخواید و همه وظیفه دارید با حضور با شکره خود دشمن را از اهداف خود مایوس کنید و نگذاریم دشمن خوشحال شود؛ونظام آسیب ببیند بلکه هر کاری که از دست هر کسی برای تقویت و خدمت به نظام بر می آید نباید انجام داد؛استاد حوزه علمیه قم گفت: همه در راهیمیانی ۲۲ همن هم و انتخابات شرکت کنند و انتخاب اصلاح داشته باشند و هر طوری رای بدهند سعی کرد مشکلات نظام را حتی با امر به معروف و نهی از منکر و راهنمایی و ارشاد برطرف کرد و آتش روشن شده را خاموش و از سخنان بیجا پرهیز کرد.

آیت‌الله کاشانی:

بدون توجه به اختلافات

به پای صندوق های رای بیاییم

خطیب جمعه تهران استیجاءو حضور جگاشکر در انتخابات ریاستی موثر به توسطه های دشمنان دانست وگفت:همه‌یایدبدون توجه‌به‌اختلافات در پای صندوق های رای حاضر شویم. آیت الله محمد املی گفت: این سخن کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه این روزها افزود ملت ایران باید توجه‌کنند؛انتخابات نزدیک است؛موسای زمان یعنی رهبر معظم انقلاب حر کتی را از دشمن می‌کشور می بینند که استیجاء و حضور در پای صندوق ها می تواند پاسخ دهد. وی ادامه داد: دشمن عقب نشینی نمی کند؛ بنابراین این وظیفه ماست هفتم مقرر بدون توجه به هر اختلاف و موضوعی در پای صندوق های رای حاضر شویم. به کسانای رای می‌دهیم که به موسای زمان ایمان دارند و به ولی فقیه عقیده دارند. خطیب جمعه تهران اظهار امیدواری کرد که به صلح و قوه الهی این صحنه‌ها بتوانند در استحکام نظام نقش موثری داشته‌باشند. امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: امروز نفوذ و نامن کردن کشور در مسایل سیاسی، اقتصادی و نظامی هدف دشمن بوده و روی این مسایل متمرکز است. آیت الله امامی کاشانی گفت: حضور ای صدق و ایمان در این وظیفه ای است که هر کسی به نظام اسلامی و کشور اسلامی بنگرد و نشانه‌هایی که از خارج علیه ایران، نظام اسلامی و ولایت فقیه طرح می کنند را ببیند، به خودش این اجازه را نخواهد داد در روز انتخابات در خانه نشینند و اگر به خود اجازه دهد؛ باید در تقوا و ایمان خود تردید کند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:از

قرآن کریم و از امام عزیز که آن همه توهین‌ها و تخریب‌ها را دید و چشید، آموختیم که در راه دفاع از اسلام و همچنین افکاری که به آن اعتقاد و ایمان داریم، باید صبور بود.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از فعالان رسانه‌ای با تأکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی در اسلام و انقلاب اسلامی، اطلاع‌رسانی باعث رشد و افزایش آگاهی های فردی و جمعی در جامعه می‌شود و فعالان در عرصه اطلاع‌رسانی مجازی و غیرمجازی، باید به حقیقت اطلاع‌رسانی و درج اخبار حقیقی توجه نمایند که خبرهای آنان به سرعت در جامعه منتشر می‌شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، عالم‌له

بودن را به خاطر عامه بودن استفاده کنندگان از فضای رسانه

ضروری دانست و گفت: براساس دین اسلام، اخلاق انسانی و

منش ایرانی، باید به حقیقت‌هایبردارید.

هاشمی رفسنجانی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که از توهین‌ها و تخریب‌های همیشگی به شما چیست؟ به ارائه تحلیلی از چگونگی حضورش در مبارزات اشاره کرد و گفت: قطعگی که منوجه حقیقت است از جوانی که با ما در مبارزه شریک بودند، یا مرتد و باغتابی شدند، هم حمایت‌ها و هم کمک‌های مادی خودی به آنان را قطع کردیم و همان نقطه شروع تخریب‌های سیاسی و توهین‌های غیرانسانی شده که در همین امروز نیز البته با شکل و ادبیات و عناوین مختلف ادامه دارد، البته شدت و ضعف آن و همچنین ماهیت تخریب کنندگان با توجه به احساس خطری که در جامعه می‌کنند، متفاوت می‌شود.

وی با بیان این جمله که در تمام سال‌های قبل و بعد از مبارزه، اسلام، انقلاب و امام برای من عزیز و مبنای اتخاذ گفتار و رفتار اعتدالی بودند، گفت: هنوز هم به همان عقاید پایبندم و هنوز هم مخالفان سیاسی من در مسیر خود تلاش می‌کنند و آنچه مهم در یکی از جلسات با امام که سران خطبه و امیدواری به عاقبت‌بخیری است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به چگونگی تحولات سوریه منجر شده است. به همین دلیل است که اندازه از افزایش قیامت های مخرب منطقه ای در خاورمیانه بسیاری را به تکلیف واداشته است که مانع از تلاوم این رقابت های مخرب شوند.

بازای بحران سوریه و با توجه به وضعیت این کشور در صف بندی های خاورمیانه، عنصر رقابت میان ترکیه و عربستان با ایران، هموردی داخلی سوریه را به یک جنگ، ناپین منطقه ای مبدل ساخت. از این زمان است که می شاهدیم گروه های گوناگون زیر عنوان مخالف دولت یا لیبئولوژی تکفیری و پشتیبانی های گسترده ترکیه، عربستان و برخی دیگر از کشورهای منطقه وارد سوریه شدند و این کشور را وارد دور ای از جنگ و بی ثباتی کردند.

خبرگان

رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: مجلس خبرگان رهبری جای جنازگی و سیاسی کاری و جوان گرایی و جای پیران از کارفاده‌جستجوی توندکارهای ایجاب‌هنرمند نیست بلکه جمعی مرکب‌رقبهای جامع‌است. به گزارش ایلنا، آیت الله محمد زیدی پیش از ظهر پنجشنبه در همایش جایگاه، وظایف و کارهای مجلس خبرگان رهبری که در تالار مدرس مدرسه عالی خمینی (ره) برگزار شد، بیان اینکه مجلس خبرگان کلید اصلی حفظ حاکمیت اسلامی است، بیان کرد؛ مجلس خبرگان رهبری در حقیقت بیان‌کردن مجلس خبرگان رهبری در حقیقت تکیه‌ه‌اسلی اسلح حاکمیت است و این مجلس در کنار رهبری است. وی بیان‌اینکه مجلس خبرگان برای این وظیفه وجود دارد که اگر روزی ولی فقیه نباشد جانشین وی را انتخاب کند؛ گفت: اگر ولی فقیه نباشد و نظام نیازمند ولی فقیه باشد اعضای مجلس خبرگان

آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی:

باید مقابل تخریب ها صبور بود



نیز با استفاده از فرصت به حفظ قرآن پرداختم و به همین خاطر وقتی در سال‌های بعد برای مبارزه به زندان افتادم، آن جاه قرآن لایسم بود تا جایی که براساس محفوظات شروع به قیض‌برداری از آیات قرآن برای نگارش کتابی با عنوان «دلیل قرآن» کردم که بعدها به دو نام «تفسیر راهنا» و «فرهنگ قرآن» منتشر شد.

وی با تأکید مجدد بر مفاهیم قرآن که اسنن‌ها را دعوت به پرهیز از افراط و تفریط و همچنین صبر در مقله‌ها یا توهین‌ها و تخریب‌ها می‌نماید، گفت: قرآن کریم آموختم که در مقابل توهین‌ها و تخریب‌ها به مخاطبان، سلام نمانیم و آن‌ا را قطع کردیم و همان نقطه شروع تخریب‌های سیاسی و توهین‌های غیرانسانی شده که در راه دفاع از اسلام و همچنین افکاری دینی، اجتماعی و سیاسی، خسارت دانست و گفت: خدا به انسان عقل و شعور داده است تا براساس آن تصمیم بگیرد و کار انجام دهد و بیاداست که عقل با افراط و تفریط ناسازگار است، به همین خاطر است که اعتدالیان را عقای جامعه می‌دانند. وی در بخش پاینی سخنان خویش، خطاب به جوانان فعال در عرصه رسانه‌ای و فضای مجازی، گفت: ما مردم صادق باشیم و با خوانند عهد کنید که آن چه را می‌فهمید به جامعه بگویند و مطالب بنامید به هیچ وجه حق کسی را ضایع و به دیگران ظلم نکنید؛ زیرا خوانندی می‌فرماید: برسدی به آه و ناله مظلوم بی‌تابی که جز خوانند حامی و پشتیبانی ندارند؛ که مظلوم بزرگترین حربه یعنی (اه) دارد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، ماندگاری یادوام انسان عقلمت (ع) و شهیدی عاشورا را یکی از مضامین تاریخی برای جویانگی حق و مظلوم و رسوایی ظالم دانست و گفت: حوادث عاشورا در زمانی که هیچ رسانه‌ای نبود، در یک لیبلان نورافنده اتفاق افتاد، اما هنوز مردم به امام حسین (ع) سلام می‌نمایند و از یزید و یزیدیان که مظهر ظلم و ظالمان سادت شدند و سپس گفتند: این هم خوب نیست و اگر

آیت‌الله زیدی:

خبرگان جای جوان گرایی و پیران از کارافنده نیست

خبرگان این اقدام را انجام می‌دهند که در این زمینه اهمیت مجلس خبرگان رهبری مشخص می‌شود، کسی که به مجلس خبرگان می‌آید باید فقیه، زمان‌شناس، مکل‌شناس، پلننده در برابر تفهاسیاستی‌ها داشته‌باشد. وی بیان‌اینکه مجلس خبرگان رهبری جای جناز بازی و سیاسی کاری و جوان گرایی و جوان گرایی و جای پیران از کارفاده که نمی‌توانند کاری انجام دهند نیست بلکه جمعی مرکب ازرقبهای جامع است. تصریح کرد؛ مجلس خبرگان رهبری در حلس‌ترین موقعیت قرار دارد؛ مهم‌ترین دست‌یافته‌های این مجلس برای این وظیفه باید خود و باطل را بدوین وجه گراشایی و اعمال نفوذ قدرتهای بیگانه انتخاب کند. رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به وظایف مجلس خبرگان

رهبری افزود: نظارت بر تلاوم شرایط ولی امر اینکه‌اتجاه‌و‌عقلمت‌وی‌آسپ‌بندیده‌باشند و شرایطی که در ابتدای رهبری داشته، در ادامه استمرار داشته باشد، وظایف مجلس رهبری و مجلس شورای اسلامی که خود خاطرنشان کرد: در مواردی هیئت رئیسه مجلس خبرگان خدمت ولی فقیه می‌رسد و گزارش‌ها و وضعیت را به دستنظر ایملنا می‌رساند که در ملاقات آخر که من و آن فخر دیدگر حضور داشتیم، پس از اینکه گزارش‌ها را شنیدیم، از بی‌توجهی‌های خاص یادداشت.

*** رعایت عفت سیاسی در تبلیغات**

خبرگان ضروری است

نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری نیز در این همایش، رعایت عفت سیاسی در تبلیغات انتخابات خبرگان رهبری، ضروری دانست و گفت: رعایت عفت سیاسی و تقوای اجتماعی در تبلیغات مجلس شورای

معاون اول رئیس جمهور:

ایران کانون امنیت منطقه است

مرحمان مسلمان را در مناطق مختلف از سوریه گرفته تا عراق و یمن به خطر انداخته، یک کانون امنیت و دوام دارد و آن جمهوری ایران است که به برکت رهبری رهبر بزرگوار انقلاب فرمانده کل نیروهای مسلح و تلاش نیروهای مسلح و نظامی و سبوری و اسلحام ملت ایران است و این نعمت را باید قدر بداند؛ تا از دست نرود؛ قیر آن را نمی‌دلیم. جهانگیری افزود: وقتی که این نعمت خوب قدرتی می‌شود که خدای تبارک در یک گوشه ای احساس شود که ناامنی بوجود آمده است. معاون اول رئیس جمهوری گفت: خدا را سپاس می‌گویم که امروز جمهوری اسلامی چنین موقعیتی دارد که نه تنها خود یک ثبات و امنیت مهمی در منطقه است، بلکه یک کشور تاثیر گذار برای ثبات سازی منطقه است و همه دنیا این را پذیرفته، بدینوسیله که اگر دنبال امنیت منطقه هستید، اگر دنیا آن هستند آرایش به منطقه بازگرد و اگر می‌خواهند به واقع با تورسیسم مبارزه کنند، اگر می‌خواهند گروه‌های مغل امنیتی مردم را سرچاهی خود نباشند، آن کشوری که قادر است نقش اصلی در این مسیر را ایفا کند بدون تردید است.

وی ادامه داد: امیدوارم همه کشورهای اسلامی به یک ثبات و آرامش برسند و یقینا کشورهای اسلامی هیچ‌ای جز اینکه با گفت وگو مسایل و مشکلات را در درون خود حل کنند، ندارند. جهانگیری افزود: آنهایی که به‌بی‌گنگلن چشم‌پسته‌اند، که امنیت برای آنها برقرار کنند، بیهام می‌روند و حضور این قدرت‌ها همه را ناامنی است.

معاون اول رئیس جمهوری گفت: اینها سال‌ها است که در افغانستان و عراق حضور یافته‌اند و با وجود اینکه از عراق بیرون رفته‌اند اما هنوز امنیتی در ایجانه‌تها برقرار نشده بلکه منطقه‌ناامنی‌ها نیز بسیار شده است. جهانگیری افزود: این چه زحمتی دارد که کسانی متحمل خسارت‌ها در منطقه شوند؟ اینها برای امنیت مردم و رفاهت و رفاهت مردم است. جهانگیری افزود: در بخش استقالل هم وسیعی داریم که آن را انجام خواهیم داد.

علی اکبر ولایتی:

بحران سوریه راه حل نظامی ندارد

کنند. وی اظهار داشت: اشتراک دیدگاه‌ها و منافع که همه زمینه‌ها را شامل می‌شود بین دو کشور بیش از پیش خود را نشان می‌دهد و باید تلاش کرد در جهت توسعه ارتباطات برقرار داشت. رئیس مرکز تحقیقات قرارداد همکاری میان مقامات دو کشور طرف شده که در انتظار تأمین اعتبار از سوی طرف روسی است و البته در ملاقات‌های انجام شده با مسئولان عالی دولت و همچنین رئیس جمهوری روسیه قول‌های مساعد در جهت تأمین اعتبارات مورد نظر داده شده است. ولایتی در خصوص تحولات نقشه امریکایی‌ها در منطقه گفت: امریکایی‌ها فته‌اند، دیدار بهره‌بردارای از حضور اهل سنت و شیعیان و کردهار و منطقه و تجزیه‌کننده‌ها برای اهداف شوم خود هستند و جمهوری اسلامی ایران در مقابل این خواسته‌یاستدائی کرده و فرموده که در روزن این کشورها همه نفع‌ان سیاست‌ها و جنبای طلبی‌ها مگربومی دارند بی تردید خیره‌خواب ملت‌های منطقه

تصمیم جمع و نظام بر این است، خود باید برعهده بگیریم و آن نامه معروف نوشتند و از آن روز هم مسأله مربوط به ختم جنگ هم به مساللم مورد استناد تخریب‌گران افزوده شد. وی افزود: پس از جنگ و آغاز دوران سازندگی نیز به خاطر حذف بعضی از کوبین‌ها کوتاه شدن دست و تقویت بود در بازرسیه که طبیعت یک اقتصاد رقیبتی بود، گروهی دیگری از تخریب‌گران به جماعت سابق افزوده شدند و وقتی مسایل سیاسی ۸۴۰۷۸ و ۸۸ پیش آمد، منتقدین و مخالفین با تمام توان خویش هر چه که می‌خواستند، گفتند و انجام دادند و این روزها هم که می‌بینید، دفاع از بیت امام (ره) بهانه‌ی برای مدعیان فدایی امام (ره) شد که البته ما از این‌گونه مسائل و حرف‌ها در طول بیش از ۶۰ سال کارهای سیاسی فراوان دیدیم؛ ولی مردم خواهیم دید.

*** رسانه‌ها هر شرایطی از مردم حمایت کنید**
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، در بخش دیگری از سخنان خویش انتخابات را فصلی بسیار ممتاز و باعث افتخار نظامی مسئول انقلاب دانست و گفت: شما به عنوان دست‌اندرکاران فضای رسانه‌ای و مجازی که به خاطر رشد تکنولوژی به ابزار برتر اطلاع‌رسانی دسترس‌ی و علم استفاده از آن را هم عزیز وقتی آن همه توهین‌ها و تخریب‌ها را دید و در مردم حمایت کنید. هاشمی رفسنجانی، انسان را در بعد

دینی، اجتماعی و سیاسی، خسارت دانست و گفت: خدا به انسان عقل و شعور داده است تا براساس آن تصمیم بگیرد و کار انجام دهد و بیاداست که عقل با افراط و تفریط ناسازگار است، به همین خاطر است که اعتدالیان را عقای جامعه می‌دانند. وی در بخش پاینی سخنان خویش، خطاب به جوانان فعال در عرصه رسانه‌ای و فضای مجازی، گفت: ما مردم صادق باشیم و با خوانند عهد کنید که آن چه را می‌فهمید به جامعه بگویند و مطالب بنامید به هیچ وجه حق کسی را ضایع و به دیگران ظلم نکنید؛ زیرا خوانندی می‌فرماید: برسدی به آه و ناله مظلوم بی‌تابی که جز خوانند حامی و پشتیبانی ندارند؛ که مظلوم بزرگترین حربه یعنی (اه) دارد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، ماندگاری یادوام انسان عقلمت (ع) و شهیدی عاشورا را یکی از مضامین تاریخی برای جویانگی حق و مظلوم و رسوایی ظالم دانست و گفت: حوادث عاشورا در زمانی که هیچ رسانه‌ای نبود، در یک لیبلان نورافنده اتفاق افتاد، اما هنوز مردم به امام حسین (ع) سلام می‌نمایند و از یزید و یزیدیان که مظهر ظلم و ظالمان سادت شدند و سپس گفتند: این هم خوب نیست و اگر

سید علی خمینی در دیدار با استاد حمید سبزواری:

نگذاریم عقلانیت و عاطفه

در نظام اسلامی کمرنگ شود

نوه گرمای امام خمینی با حضور در منزل استاد حمید سبزواری از این شاعر متعهد انقلاب اسلامی عیادت کرد.

به گزارش جماران، حجت الاسلام و المسلمین سید علی خمینی در این دیدار با اشاره به اینکه انقلاب ملت ایران بر پایه عقل و عاطفه استوار بود اظهار کرد: از کار اصلی بعد عاطفی انقلاب، اشعار انقلابی بود و حمید سبزواری استوانه درخشان شعر انقلاب است.

نوه امام راحل ضمن تقدیر از مجاهدات فرهنگی این شاعر پیشگسوت گفت: امروز و پس از گذشت سه دهه از انقلاب وظیفه ماست که نسبت به این هر دو بُعد حساس باسبیم و نگذاریم که عقلانیت و عاطفه در نظام اسلامی مان کم‌رنگ شود. سید علی خمینی گفت: هر اقدامی که موجب تضعیف محبت مردم نسبت به نظام شود خواسته یا ناخواسته گام برداشتن در زمین دشمن است. وی با اشاره به اینکه اشعار حمید سبزواری با ساهای سال در خاطر مردم ایران ماندگار است از شخصیت فردی این شاعر متعهد تجلیل کرد و ضمن انتقاد از نهادهای مسئول گفت: متأسفانه تجلیل از پیشگسوتان فرهنگی انقلاب آن طور که شایسته و بایسته است انجام نمی‌گیرد و نباید ممانعت طبقه استوئه‌هایی چون استاد سبزواری باعث فراموشی این بزرگان از یاد و خاطر نسل جدید بشود. سید علی خمینی در پایان این دیدار برای شایع حمید سبزواری دعا و ابراز احترام نمود. کرد که در انقلاب روز به روز مسیر پیشرفت و تعالی را طی کند. در ابتدای این دیدار فرزند استاد سبزواری ضمن تجلیل از مقام بنیانگذار انقلاب اسلامی گزارشی از روند درمان این شاعر متعهد و پیشگسوت‌ا‌ه داد.

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی:

به دنبال سهمیه خواهی

در هیچ دولتی نبوده و نیستیم

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی تأکید کرد که این حزب به دنبال گرفتن پست و سهمیه خواهی در هیچ دولتی نبوده و نیست.

به گزارش ایلنا، علام‌حسین کرباسچی صبح روز پنجشنبه در نخستین کنفره حزب کارگزاران سازندگی با بیان اینکه اثر فعالیت سیاسی کارگزاران بر افراطی‌ترین نیروها در کشور نیز مشاهده می‌شود، اظهار داشت: کسانی که روزی با کوچک‌ترین کار سازندگی و عمرانی آشنایی نداشتند آن را امتضاف بارزش‌ها می‌دانند. وی در بخش حاققل در شعار از توسعه، عمران و آبادانی کشور سخن می‌گویند و این موفقیت برای کارگزاران با وجود همه خوشی‌ها و ناخوشی‌هایی که بر مشکلات ما گذاشته دلگرم کننده است و ما شاهدیم که بسیاری از کارگان‌های نظام امری رسماً شعار توسعه همه‌جانبه می‌دهند حتی کسانی که در طول این سال‌ها نقش تخریبی در سازندگی کشور داشتند.

کرباسچی با تأکید بر اینکه حزب کارگزاران سازندگی به دنبال گرفتن پست و سهمیه خواهی در هیچ دولتی نبوده است، ادامه داد: در دولت آقای هاشمی هم اگر کسی مسئولی شد یا کسی مسئولیتی قبول کرد براساس درخواست و نیاز به توانایی افراد بوده است. ما معتقدیم حزب باید مبنی‌برای تقدیم نیروی هم‌گام را در مجلس، دولت و قوه قضائیه باشد اما این امر باید براساس نیاز و درخواست از این افراد صورت گیرد یعنی آن‌ها بخوانند نه اینکه ما از آن‌ها سهمیه بخواهیم. وی اضافه کرد حزب کارگزاران سازندگی در طول این سال‌ها سعی کرده به همه جامعه اطلاع بخشد. ما شرایط را می‌سنجیم و مصالح را در نظر می‌گیریم و حتی با مخالفان برخوردی رزوی درصورت نداشتن و نداریم. ما به رغم بدخلاقی‌ها هیچگاه اخلاق و مشی اعتدالی خود را فراموش نکرده‌ایم.

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در بخش دیگر سخنانش به مباحث سیاسی و روز پرداخت و با اشاره نقش به‌آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در زمینه‌سازی برای انقلاب اسلامی ایران خاطرنشان کرد: ایشان ۸۰ عمرش را برای نظام سازندگی کرده است. او در سال‌های ۴۱ و ۴۲ موفق‌ترین سخنان بوده است. آیا او صلاح از انقلاب برگشته است؟ آیا هاشمی از امام (ره) جدا شده است؟ این چه برخوردی است که با نیروهای موثر انقلاب می‌شود، این که کسانی که در سطح بین‌المللی به عنوان چهره توماند و انقلابی شناخته می‌شوند. وی در ادامه سخنان خود به اتهام ساختار شکنی که توسط برخی مطرح می‌شود پرداخت و گفت: ما و مجموعه کارگزاران سازندگی ایران ساختار شکن نبوده‌ایم و نیستیم و در سال ۶۷ در مسطح بین‌المللی به مجموعه خود نسبت به مظلوم‌ترین ملت‌ها معتقدیم. رفیع بزرگ‌ترین خدمت است. ما باید چهره و نظام و انقلاب را چهره درخشانی نگه داریم. امام (ره) به پیش سیاسی اسلام در طول تاریخ ابروه ای داده است درست است که امام را به گونه‌ای که دنیا می‌عرفی کنیم که مظهر افراطی نباشد؛ نفوذ اصلی است که چه‌امام را یا این افراط آمده کنیم. دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در پایان سخنانش و آینده کشور را در استفاده از نیروهای کارآمد و خوششکر عنوان کرد و تأکید کرد: اسلام با فکتر قدرت تقویت می‌شود و به نفع افراطی، ما هم امیدواریم با آرامش تمام و بدون عصبانیت در شعارهای تند بتوانیم همه نیروهای سیاسی جامعه را در یک جهت برای سازندگی، عمران و آبادانی کشور به کار بگیریم و همچون گذشته هر چه برای مردم این نظام هزینه خواهیم کرد.

عضو فراکسیون رهروان ولایت‌مجل:

تخریب کاندیداها دور از اخلاق است

یک عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس با انتقاد از این که هنوز به یک اخلاق انتخاباتی دست پیدا نکرده‌ایم، اظهار کرد: مسئولان امنیتی بر گزارای انتخابات می‌توانند به شناسایی افرادی که به تخریب دیگران اقدام می‌کنند ورود کرده و اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند.

غلامعلی جعفرزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که در حال حاضر در فضای مجازی اقدام به تخریب افراد هنگام انتخابات می‌شود، گفت: این که گوییم چنین چیزی برای فضای مجازی در قافون به منظور مقابله با بر خورد کردن وجود ندارد فکر می‌کنیم چوچینی نداشته‌باشند. وی تصریح کرد واقعاً متأسفم که بعد از این همه سال‌ها هنوز نتوانستیم به یک اخلاق انتخاباتی دست پیدا کنیم که از فضای مجازی به صورت بهینه و مطلوب استفاده کنیم و از این فضا برای تخریب افراد اقدام کنیم که اقدامی بسیار ناجوارم‌نامه و به دور از اخلاق است. این عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس با تأکید بر اینکه مسئولین امنیتی کرد: ظاهره ظالمه خیلی بیچیده‌ای نیست، اما این افراد با ایجاد کانال‌های تمام خانواده ی‌ف‌کر را به بازی گرفته‌ر، بر سواول برده و اقدامات سخیفی را انجام می‌دهند، البته ظاهراً تاثیرگذار هم هستند زیرا با توجه به ایجاد شور و هیجان، بسیاری از افراد علی رغم فعل باطنی به این شبکه‌ها و کانال‌ها وارد می‌شوند؛ یعنی کنند بییننده‌ها عصبانیت را مطرح می‌کنند. ماینه‌مردم رشت و مجلس افزود: شناسایی این افراد به نظر نمی‌رسد کار خیلی سختی باشد اما چون فضای انتخابات را خدشهانر می‌کند متولیان امر موظف هستند در این موضوع ورود کرده و اقدامات پیشگیرانه انجام دهند.

جعفرزاده در پایان یادآور شد: با توجه به این که امروزه شیوه‌های قبلی چندان جوابگو نیست به این سمت رفته‌اند تا از فضای مجازی استفاده کنند زیرا سریع تر آنچه را می‌خواهند بین مخاطبین پخش می‌شود؛ بنابراین ضروری است سریع تر ورود کنند.

محسن اسماعیلی:

«خوب بودن» کاندیدا برای یک انتخاب

کفایت‌نمی‌کند

عضو حقوقدان شورای نگهبان با تأکید بر مشارکت گسترده در هر دو انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، گفت: اصل مشارکت در انتخابات پیش‌رو برای آینده کشور بسیار مهم است.

به گزارش ایلنا، محسن اسماعیلی در چشمه خانواده معظم شهدا در مراسم عطرافشانی گزاز شهدای اسلامشهر، افزود: هر یک از ما بیشتر که در صندوق‌ها ریخته‌شود، برای حفظ میراث فاطمی اثر مبارکی دارد. او افزود: دیدگان را با قدرت به شرکت در انتخابات تشویق کنیم تا بالاترین میزان مشارکت را داشته‌باشیم و ایرو متحد و عظمت کشور حفظ شود.

به گفته اسماعیلی، هر چند مجلس خبرگان با زندگی روزمره خیلی از ارتباط مستقیمی ندارد ولی اثرش در زندگی روزمره کمتر از مجلس شورای اسلامی نیست. اسماعیلی دومین وظیفه شهروندان را گزینش انسان‌های سالم و کارآمد دانست و افزود: باید کسانی را انتخاب کنیم که خود را مدیون شهیدای می‌دانند، بایبند شهدا هستند، آرزویی جز اعتدالی نام پیامبر و اسلام ندارند و دارای دانش و ایمان و عرصه کار کردن هستند. خوب بودن کفایت‌دا به تنهایی برای یک انتخاب کفایت نمی‌کند؛ چه این که امام صادق (ع) می‌فرمایند: سیردن کار به دست انسان‌های خائن، تفاوتی ندارد با سیردن کار به دست اسلشاهای خوب اما ناتوان و بی‌عرضه. اسماعیلی ادامه داد: کسانی را انتخاب کنیم که علاوه بر سلامت و ایمان، توان شناخت دنیای معاصر و پیدا کردن راه حل برای مشکلات موجود را داشته باشند.

محمد رضاعارف:

بعد از نظر شورای نگهبان

لیست نهایی خود را اعلام می‌کنیم

رئیس شورای سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان گفت: منتظر نظر شورای نگهبان هستیم تا لیست نهایی خود را برای انتخابات اعلام کنیم.

محمد رضاعارف در جلسه ختم بر سرلنکر محمد لیبند در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که لیست نهایی اصلاح‌طلبان برای انتخابات آینده چه زمانی مشخص می‌شود اظهار کرد: فعلاً منتظر نظر شورای نگهبان هستیم تا آرای نهایی خود را اعلام کنند. سعی می‌کنیم ۱۸ یا ۱۹ بهمن بعد از این که شورای نگهبان نظر خود را اعلام کرد لیست‌مان را نهایی کنیم. وی همچنین بیان کرد: بر سر می‌ماند و بعد از آن می‌توانیم اعلام کنیم که در این انتخابات شرکت می‌کنیم و لیست نهایی خود را در روزهای آینده اعلام می‌کنیم.

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری
<div><div> </div><div><div>صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول:حیدر ضیعی</div></div></div> <div> <div><div>قائم‌مقاممدیرمسئول و سر‌بیر:حسین عبداللهی</div></div></div> <div> <div><div>تلفن:۰۲۱-۳۲۹۰۳۲۰ – ۰۲۱-۳۲۹۰۶۱۰</div></div></div> <div> <div><div>۲۷۱۸۵/۴۴۹۵ صندوق پستی:</div></div></div> <div> <div><div>نشانی:قم،۴۵متری صدوق،بین کوچهٔ ۲۸ و بانک صادرات،پلاک ۴۴</div></div></div> <div> <div><div>www.emandaily.com</div></div> <div><div>emannews@yahoo.com</div></div> </div>
<div> <div><div>انان صبح:۵/۳۸ طلوع آفتاب:۷:۰۴</div></div> <div><div>انان ظهر:۱۲/۲۰</div></div> <div><div>انان مغرب:۱۷/۵۵</div></div> </div>

اخبار

در جشنواره بین المللی قرآن و حدیث صور گرفت:

تجلیل از مقام علمی آیت الله صافی

مقام علمی آیت‌الله‌العظمی‌صافی گلپایگانی در مراسم اختتامیه جشنواره بین‌المللی قرآن و حدیث جامعه المصطفی با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و اساتید حوزه تجلیل شد.

در مراسم اختتامیه بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی قرآن و حدیث جامعه المصطفی که شامگاه چهارشنبه در در مجتمع آموزش عالی امام خمینی (ره) برگزار شد، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، آیت الله حسینی بوشهری، مدیر حوزه‌های علمیه، آیت الله مقتدایی، دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه، حجت الاسلام قرائنی و دیگر شخصیت‌های جوزوی حضور داشتند.
در این مراسم با اهدای لوحی از سوی رئیس مجلس و شخصیت‌های حاضر از سال‌ها تلاش علمی و سیاسی این مرجع تقلید قدردانی شد.
آیت‌الله العظمی اطف‌الله صافی گلپایگانی با تقدردانی از جامعه المصطفی برای تجلیل از وی، اظهار داشت: ما آن‌طور که باید برای تبلیغ دین انجام وظیفه کرده باشیم نتوانست‌ایم وظیفه خود را به جا آورده باشیم.وی با ابراز امیدواری برای اینکه فعالیت‌های علمی حوزه مورد عنایت امام زمان قرآن گیرد، افزود:اینکه طلایی از ۸۰ کشور برای آموختن مسائل دینی به‌قم آمده‌اند برای ما اسباب افتخار است و مسئله‌ای است که در دنیا نظیر ندارد. در این مراسم از نفرات برتر با اهدای لوح و جایزه تقدیر شد.

همزمان باسراسر کشور:

مردم‌قم‌به‌میهمانی شهدا رفتند

آیین میهمانی لاه‌ها،عصر پنجشنبه در چهارمین روز از ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی همزمان باسراسر کشور با حضور علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در قم برگزار شد.

در این آیین باشکوه معنوی که با حضور استاندار قم و جمعی از مسئولان استانی، فرماندهان نظامی و انتظامی و خانواده های معظم شهدا در گزارش شهدای علی بن جعفر (ع) قم برگزار شد، جمع زیادی از مردم شهیدپرور و همیشه در صحنه قم، نام و یاد شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و دفاع مقدس را گرامی داشتند.
در این آیین که همزمان با ۲۲ گزارش‌های شهری و روستایی در استان قم به انجام رسید، قشرهای مختلف مردم با اهدای گل به مزار مطهر شهدا و قرائت فاتحه برای رلک موتوی آنها، بار دیگر با شهدای گلگون کفن و امام‌شهیdan تجدید میثاق کردند.
در استان قم بیش از یکصد نفر از مردان و زنان انقلابی، در میازرات علیه رژیم ستمشاهی به شهادت رسیده‌اند و همه‌ساله در ایام الله دهه فجر، آیین غبارروبی و عطرافشانی از این شهدای بزرگوار با حضور جمع کثیری از مردم و مسئولان برگزار می‌شود.

طی عملیات آزاد سازی «نیل» و «الزهر ا(س):

۲ پاسدار قمی به خیل

شهدای مدافع حرم بیبوستند

محمد حسین سراجی و سید سجاد روشنایی دو تن از پاسداران جان برکف لشکر عملیاتی ۱۷ امام علی بن ابیطالب (ع) به خیل شهدای مدافع حرم حضرت زینب (س) بیبوستند.

به گزارش سپاه استان قم، شهیدان محمد حسین سراجی و سید سجاد روشنایی، در عملیات اخیر در جریان آزاد سازی دو شهر «نیل» و «الزهره» در سوریه که بیش از چهار سال در محاصره تروریست‌های تکفیری بود، به خیل مدافعان حرم حضرت زینب (س) بیبوستند.
مولون اجرای سپاه استان قم به همراه جمعی از مسئولان سپاه، لشکر عملیاتی و هم‌رزمان شهدا، عصر پنج‌شنبه با حضور در منزل این دو شهید والامقام، نیل به فوز عظیم شهادت راه به خانواده‌های معظم شهیدان سراجی و روشنایی تبریک و تهنیت گفتند.
مراسم وداع با پیکر مطهر شهیدان، ساعت هفت صبح روز شنبه ۱۷ بهمن در حسینیه تارالله سید سیاه‌علی بن ابیطالب (ع) برگزار می‌شود.

ایرپس

روزنامه

داستان کل کشور در قم:

مبارزه با فقر، فساد باید سرلوحه کار مسئولان باشد



ویژه برای نسل جوان لازم است در مورد ابعاد شخصیتی و مبانی که امام برای انقلاب داشتند مطالعه داشته باشیم.

وی اولین شاخصه مکتب سیاسی امام راحل را خلوص و خداخواهی ایشان دانست وافزود:اگر بخواهیم سنگ‌زیربنای اندیشه‌امام‌رامعرفی کنیم،به همان جمله‌ای می‌رسیم که‌بر در دیوار نقش بسته که نوشته «عالم در محضر خدایت».

یعنی امام در همه امور به خداوند توجه داشته است.

عضوهیئت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری،بابیان اینکه قم و بزرگ‌ترین حوزه جهان اسلام که در این شهر وجود دارد را در پاسخگویی به مطالبات جهان مهم برشمرد و افزود: یافتن پاسخ برای سئوالات وقتی مبتنی بر اجتهاد تمدن‌ساز و فقه جاهری باشد، هیچ ستوال بی‌پاسخی در فرهنگ و فقه غنی اسلامی نخواهیم داشت و هیچ بن بستی در اداره و مدیریت جامعه با وجود ولی فقیه جامع شرایط وجود ندارد.

امام‌رای مردم‌را تشریفات نمی‌دانستند

وی تصریح کرد، آنچه که درپروز در جماران از زبان امام می‌شنیدید امروز همان سخنان و مبانی را در کلام مقام معظم رهبری می‌شنوید.این ادامه حیات‌امام‌راحل است.

آیت‌الله سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم خواستار شد:

حضور حداکثری آحاد مردم در انتخابات

تحقق پیدا کرد. آیت‌الله سعیدی با اشاره به اینکه یاد کردن از ۲۲ بهمن برای افتخار و خوشحالی کردن‌نیست‌تصریح کردنیکه‌نگاه به گذشته چراغ راه حال و آینده‌ماست تا راه

را درست برویم و از ارزش‌ها دور نشویم، روی

این سخن با‌خواص است که می‌با‌خودشان یا فرزندانشان‌از‌آن‌روحیات‌فاصله‌بگیرندتفاوت نسل‌ها در‌کم می‌شود‌اما‌تاباید‌به‌بی‌تفاوتی یا ضدیدت با انقلاب بینجامد.
تولیت آستان کریمه‌اهل‌بیت(س)‌بابیان‌اینکه‌در‌انتخابات مسئله حضور حداکثری همه آحاد جامعه مهم‌است‌تصریح کرد‌انتخابات‌راباید‌مصداق امر جامع‌دانست چون حضور همه مردم در آن لازم است و برکت زیادی دارد حضور مردم در راهپیمایی‌ها حسنی است‌اما‌آمار حضور‌در‌انتخابات‌دقیق‌ونشان‌دهنده‌میزان علاقه مردم در تعیین سرنوشت کشورشان است.
به گزارش فارس، به گفته امام‌جمعه قم، طبق قانون اساسی شورای نگهبان کف صلاحیت‌ها را تأیید می‌کند اما سقف صلاحیت‌را‌مردم‌قم‌می‌زنند‌وی‌با‌تأکید‌در

امام صادق سلام الله علیه :

مؤمن نیک یار است و سبکبار؛ برای گذران

زندگی اتش خوب برنامه ریزی می کند؛ از سوراخ

لانته یک گزنده، دوبار گزیده نمی شود.

کتاب: ج ۲، ص: ۴۴۱ توسعه اقتصادی بر پایه قرآن و حدیث، ج ۱، ص: ۱۷۶

شنبه- هفدهم بهمن ماه ۱۳۹۴ - سال هجدهم- شماره ۳۱۹۳۳

حجت‌الاسلام رئیسی توجه به اراده و کرامت انسان را دومین شاخصه مکتب سیاسی امام برشمرد و تأکید کرد:امروز در عالم همه داعیه حقوق بشر دارند اما امام اگر سخن از مردم داشتند، به رأی آن‌ها اعتقادداشتند.عضوهیئت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری، ادامه داد: برخی ممکن است رأی مردم را تشریفاتیی بینند، ولی امام راحل هرگز این فکر قدم نمی‌کردند.

وی به توجه ویژه حضرت امام نسبت به جایگاه و نجات انسان اشاره کرد و گفت:توجه‌امام‌به‌انسان‌مثل‌دکان‌داران سیاسی جهان نبود که تنها امری که در قاموس آن‌ها‌نیست‌انسان‌است. **با‌وجود‌ولی‌فقیه‌هیچ‌بن‌بستی در‌اداره‌جامعه‌وجود‌ندارد**

حجت‌الاسلام‌رئیس‌ای‌ادامه‌داد.ممکن‌است‌کسی‌مقاله دینی بنویسد و سخن دینی بگوید اما به این باور نرسیده که دین می‌تواند حکومت را اداره کند.از آن سو‌انسان‌هایی هستند که فکر می‌کنند دین ظرفیتی دارد که می‌تواند زندگی انسان را اداره کند.

عضوهیئت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری ، مسئولیت قم و بزرگ‌ترین حوزه جهان اسلام که در این شهر وجود دارد را در پاسخگویی به مطالبات جهان مهم برشمرد و افزود: یافتن پاسخ برای سئوالات وقتی مبتنی بر اجتهاد تمدن‌ساز و فقه جاهری باشد، هیچ ستوال بی‌پاسخی در فرهنگ و فقه غنی اسلامی نخواهیم داشت و هیچ بن

بستی در اداره و مدیریت جامعه با وجود ولی فقیه جامع شرایط وجود ندارد.

نامحرمانه

واکنش فیروز آبادی به شایعات در باره سردار سلیمانی

گفته‌می‌شود:سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی در حاشیه‌مراسم‌بزرگداشت‌سرلشکر سلیمی در جمع خبرنگاران درباره شایعه پراکنی‌های اخیر نسبت به شهادت حاج قاسم سلیمانی گفت: سردار سلیمانی، محبوب همه جبهه‌ها است وی افزود: همه مردم مسلمان چه ایرانی، سوری، افغانی و غیره و همچنین مردم مظلوم یمن او را دوست دارند،حاج قاسم یک بسیجی بود که به جنگ رفت و در جبهه‌ها سرلشکر سلیمانی شد.رئیس‌ستاد‌کل نیروهای مسلح تصریح کرد:سردار سلیمانی بلد است که چگونه سازماندهی کند و بجنگد و در برابر سخت‌ترین دشمنان موانع ایجاد کند.رئیس‌ستاد‌کل نیروهای مسلح افزود:از سردار قاسم سلیمانی مراقبت‌های خوبی می‌شود و خودش هم در مواضع امنیتی خوبی قرار دارد. وی گفت:آمریکایی‌ها به سمت ضربه‌زدن به حاج قاسم حرکت می‌کنند اما خودشان هم می‌دانند که این تهدیدات برای آرامش دل خودشان است.رئیس‌ستاد‌کل نیروهای مسلح تصریح کرد:سردار سلیمانی از فرماندهان صف‌مستحکم صاحب‌الزمان (عج) است وی تصریح کرد:اگر بخواهیم به فرماندهان ستاد کل نمره‌بدهیم، یقینا سرلشکر سلیمی یکی از بالاترین نمرات را خواهد گرفت.

توصیه احمدی‌نژاد به نامزدها

گفته می‌شود: رئیس دولت پیشین در پاسخ به سوالی درباره توصیه‌اش به نامزدهای انتخابات مجلس، گفت: نامزدها هم در دوره نامزدی و هم پس از ازدواج همدیگر را دوست داشته باشند. محمود احمدی‌نژاد رئیس دولت‌های نهم و دهم در حاشیه مراسم ختم سرلشکر سلیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی مرحوم سلیمی، گفت: سرلشکر سلیمی انسانی مومن و سلیم بود. او به دنبال قدرت و اعتلاای ملت و عزت کشور بود. وی افزود: بنده ۲ بار به آقای سلیمی یک بار در دوران شهرداری و یک بار در دولت حضرت دادم و هر دو بار با روی گشاده پذیرفتند. رئیس‌جمهور سابق کشورمان گفت:سرلشکر سلیمی به لباسی که داشت افتخار می‌کرد و همواره در پی افزایش قدرت دفاعی کشور بود.احمدی‌نژاد در پاسخ به سوالی درباره توصیه‌اش به نامزدهای انتخابات مجلس به مزاج، گفت: نامزدی خوب است. نامزدها هم در دوره نامزدی همدیگر را دوست داشته باشند و هم پس از ازدواج همدیگر را دوست داشته باشند.

پای منقل و وافور نمی توان هنر خلق کرد!

گفته می‌شود:مدیر حوزه های علمیه گفت: هنر ارزشی، هنری است که به دل، قلب، روح و روان معنویت‌صادر کند.بنابراین پای منقل و وافور نمی توان هنر خلق کرد.به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت‌الله سیدهاشم حسینی بوشهری صبح روز پنجشنبه در چهارمین جشنواره هنر آسمان تصریح کرد:پای‌منقل و وافور نمی توان هنر خلق کرد و این کارها معیار هنر ارزشی ما نمی باشند بیان داشت:اگر حوزه ما دنبال هنر و مصادیق آن می رود، به دنبال طلاب هنرمندی است که پایه‌های اعتقادی او محکم شده است و چنین هنری در حوزه تقدیس و تقدیر شده و ما چنین هنرمندانی را می‌ستاییم.

اسارت ۲ عضو کادر درمانی ایران در سوریه

گفته می‌شود: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تلاش دو وزارتخانه بهداشت و امور خارجه برای آزادسازی دو نفر کادر درمانی ایرانی از بند عناصر تکفیری خبر داد. دکتر سیدحسن هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص آخرین وضعیت دو نفر کادر درمانی ایرانی که در سوریه توسط گروه‌های تکفیری به اسارت گرفته شده‌اند، گفت: وزارت بهداشت و وزارت امور خارجه در این زمینه در تلاشند و اقدامات خوبی نیز انجام داده‌اند. به گزارش ایسنا، یک تکسین اورژانس و یک پرستار ایرانی حدود دو ماه قبل حین انجام ماموریت و درمان بیماران در سوریه توسط عناصر تکفیری به اسارت گرفته شدند.

انتقال کلاهیارد ۷ میلیاردی به کشور

گفته می‌شود: رئیس پلیس بین الملل نیروی انتظامی از دستگیری کلاهیارد ۷ میلیاردی یک شرکت داروسازی ایرانی در یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس خبر داد و گفته‌متهم به کشور منتقل شده‌است.سردار مسعود رضوانی درباره جریبات پرونده این متهم و سابقه فعالیت های وی گفت: این فرد یکی از مسئولان این شرکت دارویی است، وی پس از اختلاس سه میلیاردی در کشورهای مختلف متواری شد. وی افزود: پلیس اینترپل جمهوری اسلامی ایران پس از شناسایی «ردیابی و دستگیری متهم با همکاری پلیس کشور مربوطه، متهم را به کشور منتقل کرد و به مراجع قضایی تحویل داد. سردار رضوانی همچنین از شناسایی و دستگیری فردی که از یک شرکت پتروشیمی ۹ میلیون یورو اختلاس کرده بود در ورشو لهستان خبر داد. وی گفت: با همکاری پلیس اینترپل لهستان پس از دستگیری این فرد، مدارک لازم به ورشو ارسال شد و تحویل وی در دست اقدام است.

آمار تکان دهنده‌ای از پروژه‌های ناتمام

گفته می‌شود: عضو کمیسیون عمران مجلس از تعداد پروژه‌های ناتمام و بودجه‌ای که هیچگاه تأمین نخواهد شد، خبر داد. سیدمهدی هاشمی رئیس کمیسیون عمران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه حدود ۱۰۰ هزار پروژه نیمه تمام اکنون در کشور وجود دارد، اظهار داشت: تکمیل این پروژه‌ها مبلغی حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز دارد. نماینده مردم تهران، ری، میراثات و اسلامشهر در ادامه تصریح کرد: چنین اعتبار و بودجه‌ای را نه در گذشته و نه در حال حاضر هیچ‌گاه نداشتیم و حتی با فرض اینکه قیمت نفت به ۲۰۰ دلار هم برسد باز چنین بودجه‌ای برای تکمیل پروژه‌ها متصور نیست.

قاری سرشناس مصری درگذشت

گفته می‌شود: استاد «ارغب مصطفی غلوش» قاری سرشناس مصری، روز پنجشنبه در سن ۷۷ سالگی درگذشت. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری الیوم السابع، وی از قاریان مشهور جهان اسلام بود.

سرمایه شما در گردش

نرخ سود تضمین شده: ۲۲ % سالیانه

دوره پرداخت نقدی: ماهیانه

صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کوثر یکم

تلفن‌بانک: ۰۲۱-۸۶۷۷۷

پیامک: ۰۲۱۸۶۷۷۷

www.kosarfc.i

CRM@kosarfc.i

پیامک استان قم : ۱۰۰۰۰۵۰